
Zarządzenie Nr 0050.369.2016 

Wójta Gminy Nedza  

z dnia 25 października 2016 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i 

kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg 

rachunkowych w Urzędzie Gminy w Nędzy  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 i art. 10 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 

z 2016 poz. 1047 )  zarządza się, co następuje: 

 

 § 1 

 

W  Zarządzeniu Nr 0050.431.2015 Wójta Gminy Nedza z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie instrukcji 

określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów 

księgowych i ksiąg rachunkowych w Urzędzie Gminy w Nędzy z późn. zm. w Załączniku  Nr 2 p.n.  

„WYKAZ osób uprawnionych w Urzędzie Gminy do zatwierdzania dowodów księgowych pod 

względem merytorycznym:”,   wiersz 19 otrzymuje brzmienie: 
 

19. Alicja Jurecka  -      wydatki w zakresie podatku od  towarów i usług; 

- wydatki dot. egzekucji opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi; 

- pozostałe różne wydatki w zakresie prowadzonych spraw dot. 

gospodarki odpadami np. opłata pocztowa; 

- wynagrodzenia wypłacone inkasentom za inkaso opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi;  

 

 

 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy do zapoznania się z  instrukcją oraz przestrzegania zasad w 

niej zawartych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


